
令和３年９月３０日 

フィットネス会員各位 

牧野スポーツクラブ 

緊急事態宣言解除後の施設非常時営業継続について 

 

平素は牧野スポーツクラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。また新型コロナウイ

ルス感染拡大防止対策にご理解、ご協力頂き心より御礼申し上げます。 

さて、夏に新型コロナウイルスの感染拡大が加速し、政府より４度目の「緊急事態宣言」が発出さ

れ、自治体からは不要不急の外出自粛要請が出されていました。令和 3 年 9 月 30 日で緊急事態宣言

は解除となりますが、当施設の営業においては、引き続き新型コロナウイルス感染予防対策の取り

組みを徹底、継続してまいります。 

ご利用の会員様におかれましては、引き続きマスクをご着用頂き、マスク着用がないエリアでの会

話についてはお控え頂くなど、感染予防対策の徹底にご理解ご協力をお願い申し上げます。なお、

政府の要請や社会情勢により、変更を余儀なくされることも十分考えられます。その際には改めて、

ホームページ等でご案内させて頂きます。 

記 

１０月１日（金）から 

【営業時間について】 

下記の通り、現状の営業時間を継続します。 

平 日  ９：３０から２２：００（２１：３０フィットネス・プール終了） 

土曜日  ９：３０から２０：００（１９：３０フィットネス・プール終了） 

日・祝日 ９：３０から１８：００（１７：３０フィットネス・プール終了） 

※ 平日９：３０の開館は今後も継続になります。 

【休会に関して】 

来館が不安な場合につきましては、１０月期を１０月期休会費無料で受付いたします。お手続き期

間は１０月８日（金）までにご連絡お願いします。 

※１０月期会費引き落としが掛かる為、１１月期会費にて充当させて頂きます。予めご了承下さい。 

今後とも新型コロナウイルス感染拡大防止対策にご協力頂きますようお願い申し上げます。また不

明な点は、下記までご連絡下さい。ご連絡の際はお手数ですが、会員番号・会員氏名を必ずお伝え下

さい。 

 

以 上 


